

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SML 046/2025 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:	Městská část Praha-Suchbát
Sídlo:	Suchbátské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchbát
Zastoupený:	starostou městské části Ing. Petrem Hejlem
IČ:	00231231
DIČ	plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Datová schránka:	95ibzi3
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:	
	Ing. Petr Hejl,
	starosta městské části
Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:	
	MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru
Telefon:	
E-mail:	

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma:	SFS Haus, s.r.o.
Sídlo:	Kuchařík 32, 252 26, Roblín – Kuchařík
Zastoupený:	Zdeňkem Slivoněm - jednatelem
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka C 114844	
IČ:	27578984
DIČ:	CZ27578984
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Datová schránka:	r6k4eep
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:	
	Zdeňek Slivoň
telefon:	
e-mail:	
Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:	
	Zdeňek Slivoň
telefon:	
e-mail:	
Stavbyvedoucí:	František Nepodal
Telefon:	
E-mail:	

2. Informativní údaje

2.1. Smluvní strany dne 4. 6. 2025 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. SML 046/2025 jejímž předmětem je úplné provedení kompletní stavby „Modernizace učeben původní budovy ZŠ M. Alše“ (dále jen „SoD“) a tímto dodatkem č.1 upřesňují předmět, cenu a termín dokončení díla.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňují se odstavce:

3.11 Vzhledem k novým skutečnostem zjištěným v průběhu provádění prací je potřeba provést potřebné změny a doplnit chybějící položky ve VV.

3.12 Specifikace předmětu díla se změnovým listem č. 1 (dále také „ZL“) mění a rozšiřuje zejména takto:

- doplňují se práce na Elektroinstalacích a stavebních pracích,

- navyšuje se rozsah oprav omítek a maleb,
 - budou odečteny položky neprováděných prací.
- Dále se specifikace předmětu díla se ZL č. 2 mění a rozšiřuje zejména takto:
- budou provedeny práce na oddělení nové kanceláře v prostoru sborovny (SDK konstrukce, zámečnické a truhlářské práce, práce na elektroinstalaci, úpravy povrchů a dokončovací práce).

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny v ZL č. 1 a č. 2 v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze 4. 6. 2025:	3 290 636,35 Kč
Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL č. 1:	+ 479 676,98 Kč
Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL č. 2:	+ 124 801,55 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dílo a dodatkem smlouvy č. 1:

3 895 114,88 Kč

Podrobný rozpočet víceprací a méněprací je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek 6. Doba plnění

Doba plnění se nemění.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 046/2025 ve znění se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh a Rekapitulace ZL č. 1 a Rekapitulace ZL č. 2.

V Praze-Suchdole dne 12.08.2025

V Praze dne 12.8.25

Podpis:

Objednatel:
Městská část Praha-Suchbøl
Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Podpis:

Zhotovitel:
SFS Haus, s.r.o.
Zdeněk Slivoň, jednatel

Změnový list č.		1	Smlouva č.:	046/2025	Datum:	24.07.2025
Název akce: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M. Alše						
Objednatel	Městská část Praha-Suchbát		Zhotovitel:	SFS Haus, s.r.o.		
IČ:	00231231		IČ:	27578984		
Zpracoval:			Petra Perbecká			
Výkresy			Počet výkresů:			
Rozpočet			Počet listů: 1			
Zápis z KD			Číslo KD: 1.,2.,3.,4.			
Ostatní			Počet listů:			
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:						
Předmět, popis a odůvodnění změny:			VCP a MP			
ZL 01.01 - Elektroinstalace - silnoproud , stavební práce - rozšíření elektroinstalace a montáž nových rozvaděčů, včetně stavebních prací - požadavek investora						
ZL 01.02 - Nátěry a opravy - lokální opravy omítek, opravy a malby dřevěných zárubní, zlepšení kvality soklových nátěrů - požadavek investora						
ZL 01.03 - Malby - odpočet nátěru z VV - požadavek investora						
Změna ceny díla bez DPH						
Cena víceprací (+) Kč bez DPH					501 780,98	
Cena méněprací (-) Kč bez DPH					-22 104,00	
Změna ceny díla Kč bez DPH celkem					479 676,98	
Změna termínu dokončení díla:			BEZ ZMĚNY TERMÍNU			
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.						
Stanovisko technického dozoru investora:			Datum, podpis		Ing. Vojtěch Štorc	
Zmocněnec zhotovitele:			Datum, podpis		Zdeněk Slivoň	
Zmocněnec objednatele:			Datum, podpis		30.7.2025	

REKAPITULACE ROZPOČTU KE ZL. č. 1

Stavba: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M. Aleše

ul. Suchdolská 360/59, Praha-Suchdol

Mě Praha - Suchdol

SFS Haus, s.r.o.

Vyplň údaj

Ing. Stanislav Mareš

Ing. M.Locihová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Celkem VCP a MNP		479 676,98	580 409,14
A	Vícepráce	501 780,98	607 154,98
B	Méněpráce	- 22 104,00	- 26 745,84

Akce: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M.Aleše

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka	*/*
VCP								
Díl:	1	Elektroinstalace - silnoproud, stavební práce				274 217,21 Kč		
1	SIL/3	Tlačítkový ovladač	ks	27,000	150,00 Kč	4 050,00 Kč	Zdvojená tlačítka světel na žádost investora	SoD
2	SIL/3.1	Tlačítkový ovladač	ks	27,000	98,00 Kč	2 646,00 Kč	Zdvojená tlačítka světel na žádost investora	SoD
3	SIL/4	Krabice přístrojová	ks	108,000	180,00 Kč	19 440,00 Kč	11x krabice do každé třídy (5+3+1+1+1) montáž + rozbočovací krabice k žaluzie	SoD
4	SIL/4.1	Krabice přístrojová	ks	108,000	50,00 Kč	5 400,00 Kč	11x krabice do každé třídy (5+3+1+1+1) dodání + rozbočovací krabice k žaluzie	SoD
5	SIL/7	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	260,000	13,00 Kč	3 380,00 Kč	K žaluziím ve všech třídách	SoD
6	SIL/7.1	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	260,000	12,00 Kč	3 120,00 Kč	K žaluziím ve všech třídách	SoD
7	SIL/3	ABB Střídavý/schodišť.spínač se signl. TANGO 3558A-W25342 B, bílý, 48x150x110mm	ks	9,000	150,00 Kč	1 350,00 Kč	Pro ovládání čtyř zásuvek	SoD
8	M	ABB Střídavý/schodišť.spínač se signl. TANGO 3558A-W25342 B, bílý, 48x150x110mm	ks	9,000	274,00 Kč	2 466,00 Kč	Pro ovládání čtyř zásuvek	Material
9	741313008	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE dvojnásobná nástěnná	ks	32,000	185,00 Kč	5 920,00 Kč	Výměna stávajících zásuvek za nové dvojzásuvky (demontáž stávajících zásuvek, montáž nových včetně materiálů)	URS
10	ABB.5512A234 9B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou ABB Tango 5513A-C02357 B bílá	ks	32,000	203,21 Kč	6 502,72 Kč	Výměna stávajících zásuvek za nové dvojzásuvky (demontáž stávajících zásuvek, montáž nových včetně materiálů)	URS
11	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná	ks	36,000	165,00 Kč	5 940,00 Kč	Nové zásuvky za katedrou na žádost investora	URS
12	ABB.5518AA234 9B	Zásuvka jednodásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá	ks	36,000	153,82 Kč	5 537,52 Kč	Nové zásuvky za katedrou na žádost investora	URS
13	741313R.002	Montáž rámečku ABB Tango trojnásobný	ks	9,000	85,00 Kč	765,00 Kč	Krytky zásuvek a vypínačů	URS
14	ABB.3901AB30B	Rámeček ABB Tango 3901A-B30 B trojnásobný vodorovný bílý	ks	9,000	75,92 Kč	683,28 Kč	Krytky zásuvek a vypínačů	URS
15	741313R.003	Montáž rámečku ABB Tango pětínásobný	ks	9,000	85,00 Kč	765,00 Kč	Krytky zásuvek a vypínačů	URS
16	ABB.3901AB50B	Rámeček ABB Tango pětínásobný vodorovný bílý	ks	9,000	125,65 Kč	1 130,85 Kč	Krytky zásuvek a vypínačů	URS
17	95293r	Odvoz suti a poplatek za skládku	kont	1,000	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	Odvoz zbourané suti pro VCP	SoD
18	7412100R.001	Montáž a kompletace rozvaděčové skříně - 72 modulů - 615 x 580	ks	3,000	14 300,00 Kč	42 900,00 Kč	Montáž rozvaděčové skříně na 72 modulů a kompletace rozvaděče	URS
19	M	Rozvaděč	kpl	3,000	29 420,00 Kč	88 260,00 Kč	Výměna stávajících položek (materiálu) v rozvaděči a doplnění novými položkami dle požadavku investora	Material
20	013294000	Ostatní dokumentace stavby - dokumentace rozvaděčů	ks	3,000	3 800,00 Kč	11 400,00 Kč	Dokumentace rozvaděčů	URS
21	SIL/14	Doplnění výchozí revize a zkoušky	kpl	1,000	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč	Doplatek za revize na stávající okruhy, které nebyly součástí zadání	SoD
22	SIL/12	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel	kpl	1,000	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	Spotřební materiál pro VCP	SoD
23	SIL/12.1	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel	kpl	1,000	5 140,00 Kč	5 140,00 Kč	Spotřební materiál pro VCP	SoD
24	SIL/16	Doplnění dokumentace skutečného provedení-elektro	kpl	1,000	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	Doplatek za vypracování DSPS pro VCP (žadame o dodání DVG k projektu)	SoD
25	SIL/15	Stavební přímoci	kpl	1,000	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	Vybourání stávajících rozvaděčů, příprava otvoru pro montáž nových rozvaděčů, šlicování stěn, oprava omítek po šlicování a zazdění otvorů pro VCP na žádost investora	SoD
26	340271021.XL A	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici Ytong tl 100 mm	m2	2,000	845,62 Kč	1 691,24 Kč	zazdění dveřního otvoru ve třídě	URS
27	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,680	3 720,00 Kč	2 529,60 Kč	Přesun hmot	URS
Díl:	2	Natěry a opravy				227 563,77 Kč		
28	612315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	602,582	130,00 Kč	78 335,66 Kč	Lokální oprava omítek (odstranění nesoudržných maleb a omítek, oprava sádrovou omítkou a přebroušení)	URS
29	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	296,794	281,00 Kč	83 399,11 Kč	Lokální oprava omítek (odstranění nesoudržných maleb a omítek, oprava sádrovou omítkou a přebroušení)	URS
30	766660R.004	Oprava a nátěr dřevěné obložkové zárubně	ks	9,000	2 300,00 Kč	20 700,00 Kč	Stávající dřevěné zárubně do tříd	URS
31	784221R.005	Dvojnásobné malby omyvatelnou barvou v místnostech v do 3,80 m	m2	307,000	147,00 Kč	45 129,00 Kč	Soklový nátěr do všech tříd do výšky cca 1,4m na žádost investora, (Primalox FORTEC satín PPG1210-1)	URS
Celkem VCP:						501 780,98		
MPC								
Díl:	1	Malby				-22 104,00 Kč		
1	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-307,000	72,00 Kč	-22 104,00 Kč	Odpočet nátěru z VV který investor žádá nahradit jiným nátěrem	SoD
Celkem MPC:						-22 104,00		
Celkem VCP a MPC:						479 676,98		

Změnový list č.		2	Smlouva č.:	046/2025	Datum:	11.08.2025
Název akce: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M. Alše						
Objednatel			Městská část Praha-Suchbát			
IČ:			00231231			
Zhotovitel:			SFS Haus, s.r.o.			
IČ:			27578984			
Zpracoval:			Petra Perbecká			
Výkresy			Počet výkresů:			
Rozpočet			Počet listů: 1			
Zápis z KD			Číslo KD: 4., 5., 6.			
Ostatní			Počet listů:			
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:						
Předmět, popis a odůvodnění změny:			VCP			
ZL 02.01 - Konstrukce suché výstavby, stavební práce - montáž SDK příček, penetrace oboustranně, montáž úhelníků AL k ochraně rohů kanceláře školy - požadavek investora.						
ZL 02.02 - Konstrukce zámečnické - demontáž podhledů kazet, montáž podhledů kazetových 600x600mm - požadavek investora.						
ZL 02.03 - Konstrukce truhlářské - montáž dveřních křídel, montáž zárubně jednokřídlé, montáž dveřních křídel do ocelové zárubně, dodávka dveří interiérových, dodávka a montáž dveřního kování - zámku - požadavek investora.						
ZL 02.04 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - zakrytí podlahy PE folií, zakrytí stěny PE folií, montáž obvodových lišt lepením, dodávka lišty - požadavek investora.						
ZL 02.05 - Ostatní konstrukce a práce - pronájem hliníkového lešení, vyčištění budov bytové a občanské výstavby, odvoz sutí, poplatek za skládku a dovoz materiálů, přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace - požadavek investora.						
ZL 02.06 - Elektroinstalace - silnoproud - dodání tlačítkových ovladačů, krabic přístrojových, kabelů CYKY, pomocného a označovacího materiálu, stavební přípomoc, měření doby dozvuku (akustické měření) - požadavek investora.						
ZL 02.07 - Dokončovací práce - malby - oprášení podkladu v místnostech, obroušení podkladu omítnutého v místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech, nátěr liniových potrubí a radiátorů vč. přípravy povrchu požadavek investora v kanceláři - požadavek investora.						
Změna ceny díla bez DPH						
Cena víceprací (+) Kč bez DPH						124 801,55
Cena méněprací (-) Kč bez DPH						0,00
Změna ceny díla Kč bez DPH celkem						124 801,55
Změna termínu dokončení díla:			BEZE ZMĚNY TERMÍNU			
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.						

Stanovisko technického dozoru investora:

Datum, podpis

Ing. Vojtěch
Štorc

Zmocněnec zhotovitele:

Datum, podpis

Zdeněk
Slivoň

Zmocněnec objednatele:

Datum, podpis

12.8.2025

REKAPITULACE ROZPOČTU KE ZL č. 2

Stavba: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M. Aleše

ul. Suchdolská 360/59, Praha-Suchdol

Mě Praha - Suchdol

SFS Haus, s.r.o.

Vyplň údaj

Ing. Stanislav Mareš

Ing. M.Locihová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Celkem VCP a MNP		124 801,55	151 009,88
A	Vícepráce	124 801,55	151 009,88
B	Méněpráce	- 0,00	- 0,00

Akce: Modernizace učeben původní budovy ZŠ M.Alše - (Kancelář)

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka	*/*
VCP								
Díl:	1	Konstrukce suché výstavby				35 165,33 Kč		
1	763111361.RGS	SDK příčka SK 12 H 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x MA (DF) ActivAir 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 50 dB	m2	24,800	1 335,83	33 128,58 Kč	((5,2+2,4)*3,5)-1,8=24,8 Příčka	URS
2	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	24,800	75,00	1 860,00 Kč	((5,2+2,4)*3,5)-1,8=24,8 Příčka	URS
3	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	3,500	50,50	176,75 Kč	3,5 - roh spoju 2 příček	URS
Díl:	2	Konstrukce zámečnické				6 077,60 Kč		
4	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	5,680	255,00	1 448,40 Kč	Rozebrání kazetového podhledu	URS
5	767584151	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy do 10 m2	m2	5,680	815,00	4 629,20 Kč	Zpětná montáž z opravov kazetového podhledu	URS
Díl:	3	Konstrukce truhlářské				12 708,02 Kč		
6	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	1,000	953,00	953,00 Kč	Dveře do kanceláře	URS
7	55331432	zárubeň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	ks	1,000	3 770,00	3 770,00 Kč	Dveře do kanceláře	URS
8	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	1,000	964,00	964,00 Kč	Montáž křídla - dle výběru investora	URS
9	MSN...0027506.URS	dveře interiérové jednokřídle zasklené 3/4, DTD, CPL deluxe, 80x197	ks	1,000	5 371,02	5 371,02 Kč	Křídla - dle výběru investora	URS
10	76660R.07	D+M Dveřního interiérového kování - zámku	ks	1,000	1 650,00	1 650,00 Kč	Kování	URS
Díl:	4	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 375,99 Kč		
10	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	21,780	23,63	514,66 Kč	Zakrytí proti prachu	SoD
11	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	15,000	34,88	523,20 Kč	Zakrytí proti prachu	SoD
12	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	15,200	130,14	1 978,13	(5,2+2,4)*2=15,2	SoD
13	RMAT0001	Lišta	m	16,000	85,00	1 360,00	Soklová lišta	SoD
Díl:	5	Ostatní konstrukce a práce				8 925,98 Kč		
14	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	50,00	1 750,00 Kč	Hliníkové lešení	SoD
15	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,000	70,00	2 450,00 Kč	Úklid	SoD
16	95293r	Odvoz sutí sa poplatek za skládku a dovoz materiálů	soub	1,000	3 600,00	3 600,00 Kč	Odvoz odpadu a dovoz materiálu	SoD
17	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace	t	0,780	1 443,57	1 125,98 Kč	Přesun Hmot	URS
Díl:	6	Elektroinstalace - silnoproud				45 368,00 Kč		
18	SIL/3	Tlačítkový ovladač	ks	1,000	150,00	150,00	Elektro	SoD
19	SIL/3.1	Tlačítkový ovladač	ks	1,000	98,00	98,00	Elektro	SoD
20	SIL/4	Krabice přístrojová	ks	1,000	180,00	180,00	Elektro	SoD
21	SIL/4.1	Krabice přístrojová	ks	1,000	50,00	50,00	Elektro	SoD
22	SIL/7	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	30,000	13,00	390,00	Elektro	SoD
23	SIL/7.1	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	30,000	12,00	360,00	Elektro	SoD
24	SIL/12	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	Elektro	SoD
25	SIL/12.1	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel	kpl	1,000	5 140,00	5 140,00	Elektro	SoD
26	SIL/15	Stavební přípomoci	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00	Odstranění lepidla chemopren po demontáži soklové lišty v třídách	SoD
27	220370R.06	Měření akustického hluku	míst.	2,000	11 000,00	22 000,00	Akustika	URS
Díl:	7	Dokončovací práce - malby				12 180,62 Kč		
28	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	116,800	6,80	794,24	24,8*2=49,6+67,2	SoD
29	784111011	Obroušení podkladu omitnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	116,800	20,05	2 341,84	24,8*2=49,6+67,2	SoD
30	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	116,800	72,00	8 409,60	24,8*2=49,6+67,2	SoD
31	783617107	Nátěr líniových potrubí a radiátorů vč. přípravy povrchu	míst.	2,000	317,47	634,94	Natěr radiatoru v kanceláře	SoD
Celkem VCP:						124 801,55		